2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2025 г.                                                                                                          № 339
  п. Дубровка
О выделении и оборудовании на территории избирательных

участков специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов при проведении

выборов Губернатора Брянской области
12, 13, 14 сентября 2025 года

В соответствии с п. 6 ст. 46 Закон Брянской области от 29.06.2012 N 37-З (ред. от 05.05.2025) "О выборах Губернатора Брянской области", руководствуясь предложением территориальной избирательной комиссии Дубровского района Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Брянской области 12, 13, 14 сентября 2025 года согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И.В.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                              И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации

Дубровского района ____________ Самохин И.В.

12.08.2025г.

                                                                                 Приложение

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                 Дубровского района от 12.08.2025г. № 339
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест на территории избирательных участков для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Брянской области 12, 13, 14 сентября 2025 года

Избирательный участок
	Наименование/адрес специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	№ 297
	Здание магазина «Фасоль»/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, 1 Микрорайон, 54а

	№ 298
	Доска объявлений/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. Победы

	№ 298
	Здание магазина «Фасоль»/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. Ленина, 108

	№ 298
	Здание магазина «Строй Дом»/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. Олега Кошевого, 1

	№ 298
	Здание магазина «Сад- Огород»/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. Ленина, 49

	№ 299
	Здание магазина/ Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. 324 Дивизии, 41Б

	№ 300
	Административное здание ООО «Жилкомсервис Дубровка»/Брянская обл., Дубровский р-он, п. Дубровка, ул. 324 Дивизии, 22

	№ 301
	Здание магазина «Заречный»/ Брянская обл., Дубровский р-он, д. Давыдчи, ул. Центральная, 16

	№ 302
	Здание Немерского СДК/ Брянская обл., Дубровский р-он, д. Немерь, пер. Садовый, 7